
Las Siete Últimas Palabras de Cristo
con el Obispo David L. Ricken

Estás invitado a unirte al Obispo Ricken 
para la Visita Eucaristica de los 7 Templos 
el Jueves Santo. Entra a esta noche santa 
con el obispo mientras reflexionas sobre 
las ultimas siete palabras de Jesucristo 
en cada uno de los siete Altares de 
Reposo ubicados en el area de Green 
Bay. Este evento será mayormente en 
Ingles pero habrá guía Ingles y Español 
disponible para todos.

Transporte en Autobús Disponible
Siente libre de unirte en autobús o en tu 
propio vehículo. Los autobuses saldrán 
de la Catedral de San Francisco Javier a 
las 8:45 p.m. y el regreso alrededor de 
medianoche. Para reservar tu asiento 
en el autobús, ponte en contacto con la 
Oficina de Divine Worship, (920) 272-
8327 ó al worship@gbdioc.org.

www.gbdioc.org/7churches

6 de abril de 8:45 p.m. - Medianoche

A continuación se muestra el itinerario para este año:

7:00 p.m. - Misa de la Cena del Señor, Catedral 
San Francisco Javier
8:45 p.m. - Salida de Catedral

1. Templo de St. Willebrord (8:55 p.m.)

2. Templo de Nuestra Señora de Lourdes (9:30 p.m.)

3. Abadía de San Norberto (10:00 p.m.)

4. Templo de Santa Inés (10:30 p.m.)

5. Templo de San Juan Bautista (11:00 p.m.)

6. Templo de San Pedro y San Pablo (11:30 p.m.)

7. Catedral de San Francisco Javier (Medianoche)


